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Entreprenörskolan program hösten 2011 

 

 

 

För vem: Alla med företagsidéer eller med små företag i utvecklingsskeden i Halmstad, Laholm eller 

Hyltes kommun är välkomna att delta i Entreprenörskolans seminarier. 

Plats: KÅRHUSET vid högskolan, Spetsvinkelgatan 19   

Pris: Kostnadsfritt 

Anmälan och information: www.halmstadsnaringsliv.se  

 

6/9 kl 17.30 -20.00: Kick off Entreprenörskolan – Affärsidé 

Information om Entreprenörskolan. Förståelse för din egen affärsidé. Vilka problem löser du? Vad är nytt? Vad är 

nyttan?  Nätverk med kollegor att samverka med. Föreläsare: Thomas Hagbard och Peter Alkeryd, Realize AB 

13/9 kl 17.30 -19.30: Affärsplan – tips och råd om att starta eget - Finansiering 

Företagsformer. Vad bör jag tänka på när jag startar företag? Hur påverkas min personliga ekonomi? Försäkringar 

och Försäkringskassan. Startkapital. Föreläsare: Michael Johansson, Nyföretagarcentrum och Almi 
20/9 kl 17.30 -19.30: Marknadsföring – hur får du ditt företag att synas? 

Hur når man bäst kunderna? Få ut mesta möjliga med små resurser. 

Föreläsare Per Syrén, JB Kompetens 
27/9 kl 17.30 -19.30: Hemsida, e-handel och sociala medier. 

- Att tänka på när man skaffar hemsida. Få din hemsida att synas på google. Föreläsare: Hemsida 24 

- Hur kan du nyttja sociala medier för att öka din affär? Få konkreta tips om hur du kan synas online. Ta dig en rejäl 

funderare på varför du vill finnas online och förbered dig med frågor. Föreläsare: Victoria Ahlén, social 

mediastrateg och VD på Awoque AB 

4/10 kl 17.30 -19.30: Budget och planering 

Budgetering och planering – Praktiska exempel- Vikten av ekonomisk planering - Kapitalbehov - Resultatbudget - 

Likviditetsbudget - Ställa upp och följa en budget.  

Föreläsare: Lars-Göran Persson, Högskolan & Science Park 

11/10 kl 17.30 -19.30: Bokföring - Redovisning – Fakturering 

Bokföring/redovisning. Formella krav på löpande bokföring och vid upprättande av bokslut. Val av 

bokföringsprogram - Tips vad gäller val av kontoplan - Vad är en affärshändelse? 

Föreläsare: Revisionskonsulterna J Hägglund 

18/10 kl 17.30 -19.30: Skatter/Avgifter 

Skatter och avgifter - allmän genomgång.  Föreläsare: Anna Hed, Skatteverket 

25/10 kl 17.30 -19.30: Kommunikation – Säljteknik 

Personlig försäljning. Presentationsteknik. Möt invändningar. Nå avslut. Föreläsare: Pia Folkesson, PIFO 

1/11 kl 17.30-19.30:  Nätverkande och avslutning. PLATS: Science Park, Pilefeltsgatan 73, Halmstad 

Studiebesök på Science Park, Halmstads företagsinkubator.   
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Information om Entreprenörskolan 

FÖRVERKLIGA DIN DRÖM  
Du kanske redan startat eller funderar på att förverkliga din dröm. På Entreprenörskolan kan du ställa de frågorna 
som du går och funderar på. Visst är det så att man lär sig av sina misstag, men ibland kan det vara skönt att få tips 
på hur man undviker dem. Det är ett billigare alternativ i alla fall.  
 
SYFTET 
Att stimulera till ett ökat nyföretagande och bättre ta tillvara på den entreprenörsanda som finns. Utbildningarna 
sker i seminarieform och är kostnadsfria. På entreprenörskolan visar vi på olika områden som du behöver känna till 
för att starta och driva ett företag, det ger dig grundläggande insikter och kunskaper.   

HUR 
Kom i god tid. Vi prickar av dig vid entrén. Föreläsningarna sker i storsal med ca 150 personer på varje seminarium. 
Ta med penna och anteckningsblock. Föreläsarna har olika stil på sina föredrag, och de har material som antingen 
mejlas ut efteråt eller delas ut på plats. 

VAR 
Vi kommer befinna oss på KÅRHUSET vid högskoleområdet. Ingången är markerad med ”Proffesorn” på kartan. 
Karta hittar du via denna länk: 
http://www.karhuset.se/index.php/hitta 

 


